

Årsredovisning

för

Höga Kusten Utveckling AB

556929-4340

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Börjesson, Styrelseledamot

2023-10-09

Styrelsen för Höga Kusten Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gym verksamhet i hyrd lokal.

Företaget har sitt säte i Kramfors, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	120	173	191	233	318
Resultat efter finansiella poster	3	-41	-10	-8	41
Soliditet (%)	15,2	14,1	24,6	34,8	38,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år och det beror på att färre personer har nyttjat våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 636	-40 637	32 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 637	40 637	0
Årets resultat			3 493	3 493
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 001	3 493	36 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 001
årets vinst	3 493
	-13 508

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 508
	-13 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		120 211	172 863
Övriga rörelseintäkter		59 887	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 098	212 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 347
Övriga externa kostnader		-148 091	-222 357
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 220	-29 666
Summa rörelsekostnader		-175 311	-253 370
Rörelseresultat		4 787	-40 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-130
Summa finansiella poster		-1 294	-130
Resultat efter finansiella poster		3 493	-40 637
Resultat före skatt		3 493	-40 637
Årets resultat		3 493	-40 637

Balansräkning **Not** **2023-04-30** **2022-04-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	0	3 142
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 745	123 936
Summa materiella anläggningstillgångar		24 745	127 078

Summa anläggningstillgångar		24 745	127 078
------------------------------------	--	---------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		498	752
Övriga fordringar		8 005	5 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 348	8 220
Summa kortfristiga fordringar		18 851	14 800

Kassa och bank

Kassa och bank		196 447	92 428
Summa kassa och bank		196 447	92 428
Summa omsättningstillgångar		215 298	107 228

SUMMA TILLGÅNGAR		240 043	234 306
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-17 001	23 636
Årets resultat		3 493	-40 637
Summa fritt eget kapital		-13 508	-17 001
Summa eget kapital		36 492	32 999
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		157 456	157 742
Summa långfristiga skulder		157 456	157 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 977	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 118	43 565
Summa kortfristiga skulder		46 095	43 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		240 043	234 306

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 297	139 297
Försäljningar/utrangeringar		-88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 297	51 297
Ingående avskrivningar	-48 155	-131 044
Försäljningar/utrangeringar		88 000
Årets avskrivningar	-3 142	-5 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 297	-48 155
Utgående redovisat värde	0	3 142

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	438 650	414 650
Inköp		24 000
Försäljningar/utrangeringar	-79 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 650	438 650
Ingående avskrivningar	-314 714	-290 159
Försäljningar/utrangeringar	3 887	
Årets avskrivningar	-24 078	-24 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 905	-314 714
Utgående redovisat värde	24 745	123 936

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Lundgren, Redovisningshuset i Sollefteå

Kramfors 2023-10-02

Niklas Börjesson
Niklas Börjesson